

# MUBIL Fundazioaren komunikazio zerbitzua eta ekitaldien antolaketa kontratatzea.

Lehen argitalpenaren data: 2024/08/13 10:45

Azken argitalpenaren data: 2024/11/05 10:50

Espedientea: MUBIL2024-007

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Adjudikazioa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 129.900

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 157.179

Botere adjudikatzailea: MUBIL Fundazioa

Erakunde sustatzailea: G75223388 - MUBIL Fundazioa

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Sarrera

<b>Kontratuaren xedea:</b>	MUBIL Fundazioaren komunikazio zerbitzua eta ekitaldien antolaketa kontratatzea.
<b>Espedientea:</b>	MUBIL2024-007
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Adjudikazioa

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Estatuko Legea:</b>	Ley 9/2017
<b>Arauketa harmonizatuaren mende:</b>	Bai
<b>Baztertzeko arrazoiak :</b>	Baztertzeko arrazoiak: Baztertzeko arrazoi nazionalak Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Sektore Publikoko Kontratuen Legeak ezartzen dituen baztertzeko arrazoiak
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismoak

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	MUBIL Fundazioa
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	G75223388 - MUBIL Fundazioa
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Patronatua
<b>Botere mota:</b>	Erakundea/eskualdeko edo tokiko bulegoa

<b>Jarduera nagusia:</b>	Beste jarduera bat
<b>Beste jarduera mota bat:</b>	Mugikortasun sustagarria eta inteligentea
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Mubil Fundazioa Contacto técnico Helbidea: Calle Oianguren 1 del Polígono Industrial Eskuzaitzeta, Zubieta, Donostia San Sebastian, 20160, Gipuzkoa Web-helbidea: <a href="https://www.mubil.eus">https://www.mubil.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:mubil@mubil.eus">mubil@mubil.eus</a> Telefonoa: +34 943246391
<b>Irekitzeko gutxieneko quoruma:</b>	2
<b>Mahai/batzordeko kidea:</b>	Izena: Unai Etxeberria Iriondo Funtzioa: Idazkari Izena: Irati Malatsetxabarria Elizegi Funtzioa: Ordezko Izena: Joseba Xabier Lerchundi Agote Funtzioa: Besterik Izena: ANA BELEN URKOLA ARANBURU Funtzioa: Besterik Izena: Igor Villarreal Sarria Funtzioa: Besterik Izena: Iñaki Egizurain Nebreda Funtzioa: Besterik
<b>Errekurtso-organoa:</b>	Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa) Herria: Donostia-San Sebastián Posta-kodea: 20004 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:tafrc@gipuzkoa.eus">tafrc@gipuzkoa.eus</a> Web-helbidea: <a href="http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia">http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia</a> Nagusia: Bai
<b>Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:</b>	Ez
<b>Kontratuaren xedea</b>	
<b>CPVak :</b>	CPV: 79340000-9 - Publizitate- eta marketin-zerbitzuak Nagusia: Ez CPV: 79341100-7 - Publizitateari buruzko aholkularitza-zerbitzuak Nagusia: Bai
<b>Gauzatze-leku nagusia EBN :</b>	Bai

<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Ez
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Ez
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Bai
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	12
<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	4
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	: Kontratuak lau(4) luzapen posible ditu, bakoitza 12 hilabetekoa
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 40 Irizpidea: Ingurumeneko irizpideak Ponderazioa: 4

Irizpidea: Gizarte irizpideak  
 Ponderazioa: 6

**Kalitate-irizpideak (badagokio):** Irizpidea: Urteko Komunikazio Plana  
 Ponderazioa: 35  
 Irizpidea: Giza taldearen antolaketa  
 Ponderazioa: 15

**Enkante elektronikoa erabiliko da :** Ez

**Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:** Helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>  
 Web-helbidea: <https://www.mubil.eus>  
 Telefonoa: +34 943246391  
 Helbide elektronikoa: [mubil@mubil.eus](mailto:mubil@mubil.eus)

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:** Deskribapena: Gaztelania  
 Deskribapena: Euskara

**Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :** Ez

**Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):** 2 Hilabeteak

**Klausula bereziak:** Mota: Ingurumenekoak  
 Esleipen Irizpideak: Bai  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Gizarte arlokoak  
 Esleipen Irizpideak: Bai  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:** Ez

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datu ekonomikoak

**Zenbatetsitako balioa:** 649.500

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 129.900

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 157.179

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Prezio unitarioak:** Kontzeptua: Komunikazioa - Prezioaren zatia oroharreko prezioan  
 CPV: Publizitate- eta marketin-zerbitzuak  
 Prezioa, BEZarekin: 65.219  
 Prezioa, BEZ gabe: 53.900  
 Kontzeptua: Proiektuaren arduraduna - Ekitaldiak  
 CPV: Publizitate- eta marketin-zerbitzuak  
 Prezioa, BEZarekin: 121  
 Prezioa, BEZ gabe: 100  
 Kontzeptua: Diseinatzaile grafikoa - Ekitaldiak  
 CPV: Publizitate- eta marketin-zerbitzuak  
 Prezioa, BEZarekin: 84,7  
 Prezioa, BEZ gabe: 70

Kontzeptua: Community manager - Ekitaldiakl  
CPV: Publizitate- eta marketin-zerbitzuak  
Prezioa, BEZarekin: 67,76  
Prezioa, BEZ gabe: 56

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Lizitazioko oinarritzko aurrekontuaren % 5 (BEZik gabe)

## Fitxategiak

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: sinatuta  
komunikazioaMUBILMemoria\_EXP202407\_v6\_EU.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: sinatuta  
komunikazioaMUBILMemoria\_EXP202407\_v6\_ES.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: AKPA MUBIL202407euskera.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: AKPA MUBIL202407gaztelera.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: komunikazioaMUBIL PPT\_EXP202407\_v6\_EU  
sinatuta.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiaren izena: komunikazioaMUBIL PPT\_EXP202407\_v6\_ES  
sinatuta.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiaren izena: DEUC MUBIL 2024007.zip  
Fitxategi mota: EKAB  
Fitxategiaren izena: Ziurtagiria\_MUBIL2024\_007\_elebitan.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea

## Sortak

## Iragarki-ohola

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2024/09/23 11:00

**Pliak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: BAT zenbakidun artxibo elektronikoa  
Irekitze-data: 2024/09/24 12:30  
Publikoa: Bai  
Lekua: Gipuzkoako Foru Aldundiaren Jauregia  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio Mahaia

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: HIRU zenbakidun artxibo elektronikoa  
Irekitze-data: 2024/10/14 09:00  
Publikoa: Bai  
Lekua: Foru Jauregia eta bideo deia. Jendaurreko ekitaldia bideo dei bidez egingo da, esteka honen bidez: [https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F\\_%23%2F%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting\\_MjZmOTeZzDAiNGE1Zi00ZTBiLWlwNzgtNmE2MzJjNjlkYzhI%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522090f3bfc-84b9-4636-a13f-16326e369d0f%2522%252c%25220id%2522%253a%25224127a56c-a110-449a-84c8-8809cac989ea%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=c30d5063-b1fe-49d8-ae69-38de4feba613&directDI=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true](https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2F%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_MjZmOTeZzDAiNGE1Zi00ZTBiLWlwNzgtNmE2MzJjNjlkYzhI%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522090f3bfc-84b9-4636-a13f-16326e369d0f%2522%252c%25220id%2522%253a%25224127a56c-a110-449a-84c8-8809cac989ea%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=c30d5063-b1fe-49d8-ae69-38de4feba613&directDI=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true)  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia eta interesdunak bideo dei bidez

**Plikak irekitzea Balio-iriztiak:** Deskribapena: BI zenbakidun artxibo elektronikoa  
Irekitze-data: 2024/09/24 12:45  
Publikoa: Bai  
Lekua: Gipuzkoako Foru Aldundiaren Jauregia  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio Mahaia

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: Kontratazioa mahaiaren lehenengo akta  
Fitxategia: 1.akta\_MUBIL2024007sign.pdf  
Deskribapena: MUBILen txosten teknikoa, balio-iriztien mende dauden irizpideei buruzkoa  
Fitxategia: Sinatuta pliego2024007 Informe Técnico de Valoración 08102024.pdf  
Deskribapena: Kontratazio Mahaiko bigarren akta  
Fitxategia: Akta2\_MUBIL2024007.pdf

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: Enpresa batek egindako galderaren erantzuna  
Fitxategia: MUBIL2024007 galderaren erantzuna 1.pdf

## Eskaintzak kudeatzea

**Enpresa lizitatzailerak:** **Izen soziala:** KULTUR ATELIER S.L.  
Erregistro-data: 2024/09/23

**Izen soziala:** Breaking Molds, S.L.  
Erregistro-data: 2024/09/23

**Izen soziala:** ZINKUP CONSULTING, S.L.  
Erregistro-data: 2024/09/23

**Izen soziala:** CBT, COMUNICACIÓN MULTIMEDIA, S.L.  
Erregistro-data: 2024/09/23



## Ebazpena

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 4  
Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 4  
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4  
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 84.700  
Prezioa, BEZarekin: 102.487

### Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Komunikazioa -  
Prezioaren zatia oroharreko prezioan  
Prezioa, BEZ gabe: 36.300  
Prezioa, BEZarekin: 43.923  
Kontzeptua: Proiektuaren arduraduna - Ekitaldiak  
Prezioa, BEZ gabe: 60  
Prezioa, BEZarekin: 72  
Kontzeptua: Diseinatzaile grafikoa - Ekitaldiak  
Prezioa, BEZ gabe: 50  
Prezioa, BEZarekin: 60  
Kontzeptua: Community manager - Ekitaldiak  
Prezioa, BEZ gabe: 38  
Prezioa, BEZarekin: 45

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/11/05  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epea: 12

#### Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: CBT,  
COMUNICACIÓN MULTIMEDIA,  
S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 84.700  
Prezioa, BEZarekin: 102.487  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua  
azpikontratatzea:

Ez

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: Sinatuta pliego2024007 Informe Técnico de Valoración 08102024.pdf  
Fitxategi mota: Balio-iritzien txotena  
Fitxategiaren izena: Adjudikazio akordioa\_MUBIL2024007.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

## Kontratua

## Argitalpenak

**Kontratatzailearen profilean argitaratu:** Bai  
**Automatikoki argitaratu EBAOn:** Ez  
**ABAOko iragarki zenbakia baino lehenagokoa:** 79d3ca60-fe74-4cc9-8286-84751920f982-01

## Errekurtsoa